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Po ogłoszeniu przez premiera Kanady Justina Trudeau zwolnienia
z  podatku  od  emisji  dwutlenku  węgla  w  przypadku  domowego
ogrzewania olejem opałowym Wielki Wódz Indian Ontario zażądał
pełnego zwolnienia od tej daniny na ziemiach tubylczych.

W  zeszłym  tygodniu  Trudeau  ogłosił  trzyletnią  przerwę  w
ustalaniu federalnych cen emisji dwutlenku węgla w przypadku
ogrzewania  domów  olejem,  co  jest  korzystne  głównie  dla
Kanadyjczyków  z  prowincji  atlantyckich,  gdzie  ten  rodzaj
ogrzewania  przeważa.  Ontario  i  prowincje  preryjne  do
ogrzewania wykorzystują głównie gaz ziemny, który nie został
uwzględniony w zwolnieniu federalnym.

Wielki Wódz Indian Akwesasne Abram Benedict zażądał zwolnienia
z  federalnych  cen  emisji  dwutlenku  węgla  dla  wszystkich
rezerwatów w Ontario. Według Benedykta podatek węglowy narusza
prawa przyznane na mocy Indian Act, a także status zwolnienia
podatkowego jego społeczności. „Na nasze społeczności nałożono
podatek węglowy, co w naszym przekonaniu stanowi bezpośrednie
naruszenie naszych zwolnień podatkowych na mocy Indian Act” –
powiedział „National Post”.

Rząd Trudeau obiecał ulgi w podatku węglowym, jednak wiele
osób żyjących w rezerwatach nie składa zeznań podatkowych i
dlatego  nie  kwalifikuje  się  do  otrzymania  rabatu.  Ludność
rdzenna jest zwolniona z płacenia podatku dochodowego za pracę
wykonywaną w rezerwatach. We wtorek rząd Trudeau ogłosił, że
nie zostaną przyznane dalsze zwolnienia z podatku od emisji
dwutlenku węgla.

Premier  Saskatchewan  Scott  Moe  zagroził,  że  SaskEnergy
powstrzyma się od pobierania federalnego podatku węglowego od
mieszkańców, jeśli nie uda się osiągnąć porozumienia. Premier
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Ontario Doug Ford i premier Alberty Danielle Smith również
zwrócili  się  o  zwolnienia  w  przypadku  ogrzewania  gazem
ziemnym, a ostatnio zaapelował o to samo minister finansów NDP
Manitoby Adrien Sala.
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